7 2724 WEIKFIELD 
FALOODA MIX 
MANGO FLAVOR 
EASY TO MAKE LIP 
SMACKING TASTE 
200.00 G

2724 STAGING MBL000696592 90.00 80 80 38.70 3096.00 9.00 278.64 9.00 278.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3653.28

Total: 12760 12760 369579.58 27847.59 27847.59 0.00 0.00 0.00 425274.76

Amount 
(INR) :

Four Hundred and Twenty Five Thousand Two Hundred and Seventy Four and Seventy Six paisa Only